EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

GABINETE

_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

PROCESSO Nº 147315/2021

FOLHA: ________________

RUBRICA: ______________

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 194/2021. DISPENSA DE

LICITAÇÃO - Processo nº 147315/2021 – EMSERH. O Presidente da Empresa

Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, Marcos Antônio da Silva

Grande, CPF: 746.418.162-04, no uso de suas atribuições legais, resolve

RETIFICAR O TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

194/2020, da seguinte maneira:

ONDE SE LÊ: MICROWAY TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº

04.490.620/0001-07. Representante Legal: TÂNIA REGINA SAMPAIO

LOGRADO DE AGUIAR, CPF: 252.660.803-10. Valor Total Contratado: R$

36.900,00 (trinta e seis mil novecentos reais).

LEIA-SE: MICROWAY TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº

04.490.620/0001-07. Representante Legal: MÁRCIO ROBERTO GATINHO

SODRÉ, CPF: 644.378.173-20. Valor Total Contratado: R$ 36.900,00 (trinta e seis

mil novecentos reais)

Permanecendo irretocáveis todos os demais dados do referido Termo de Ratificação

nº 194/2021.

São Luís/MA, 04 de outubro de 2021.

Marcos Antônio da Silva Grande
- Presidente da EMSERH -